Stand: 01.05.2024 Seite 1/1 Artikel Nr.: 5000-01-10V
DOTLUX Funk- und Tastdimmer für Systeme mit 0-10V/1-10V Eingang Pmax=1840W Uin=110-240VAC 433,920MHz ISM
DOTLUX Funk- und Tastdimmer für Systeme mit 0-10V/1-10V Eingang Pmax=1840W Uin=110-240VAC 433,920MHz ISM
Bestellnummer: 5000-01-10V
Steuereinheit mit Dimmfunktion für Geräte mit einem Eingang von 0-10 V oder 1-10 V
Die kleinen Ausmaße ermöglichen eine einfache Installation in der Zwischendecke und/oder Verteilerkästen
Schutzart (IP): IP20; Eingangsspannung: 176 - 240 V AC/DC; Schutzklasse: I; Ausgangsspannung: 110 - 240 AC; Art der Steuerung: 1 - 10 V;
ETIM Gruppen-ID: EC002924; Gehäuse: Kunststoffgehäuse; BEG Förderung: Nein
Breite: 46mm